PORTARIA Nº 045/2018, de 04 de junho de 2018.

Substitui  Coordenadora  Local  no  âmbito  do  Pacto  pela
Alfabetização na Idade Certa – PNAIC e do Programa Novo
Mais Educação – PNME, do PNAIC 2017, para o Município de
Novo Xingu.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu, no uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Substitui Coordenadora Local no âmbito do Pacto pela
Alfabetização na Idade Certa – PNAIC e do Programa Novo Mais Educação – PNME, do
PNAIC 2017, para o Município de Novo Xingu, a partir de 16 de maio de 2018, assumindo a
Servidora Monica da Silva Marcolan.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 16 de maio de 2018.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 04 de junho de 2018.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

	JAIME EDSSON MARTINI
	Registre-se e Publique-se